ถนน ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำบริเวณซอยโรงเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลบางหญ้าแพรก จุดเริ่มต้นโครงการ

บริเวณตัดถนนปู่เจ้าสมิงพราย จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณบ้านเลขที่ ๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     bidding) จ้างก่อสร้าง ๒,๘๑๙,๙๑๓.๒๓ บาท

  (สองล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบสามบาทยี่สิบสามสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒